关于申报专家人才来濮挂职需求的通知
各县（区）委组织部、开发区组织人事劳动局、工业园区人力资源局、城乡一体化示范区组织人力资源社会保障局，市直各单位，各有关企业：
为加快实施人才强市战略，引进高层次人才来濮柔性挂职，助推濮阳创新转型、赶超发展，拟组织开展“百名专家智汇濮阳”柔性引才行动。现就有关事宜通知如下：
     一、引进范围及条件
坚持“按需选派、双向选择”，从上级机构、高等院校、科研院所和重点企业柔性引进本地本单位急需的优秀专家人才。一般应符合下列条件之一：担任处级、科级职务；具有博士学位或副高级及以上职称；具有国有大中型企业、民营上市公司中层及以上管理岗位任职经历。
二、挂职方式及时间
根据专家人才的特长和意愿，挂任濮阳市直部门、县（区）和重点企事业单位行政助理、首席专家、特聘顾问等职务，挂职单位也可根据实际需要安排特设岗位，主要负责对挂职单位的专业指导和相关合作等事宜。挂职期限原则上为1年。

三、申报需求
   各县（区）、各有关单位根据工作需要，研究提出人选需求，填写《“百名专家智汇濮阳”柔性引才行动需求调查表》（见附件），于9月30日前报市人才办205房间（同时报电子版）。各县（区）以及县域内企业需求由县（区）人才办汇总上报，市直企业的需求由市工信委汇总上报，其他单位直接上报市人才办。
四、有关要求
“百名专家智汇濮阳”柔性引才行动是服务濮阳经济社会发展的一项重要举措，各县（区）、各有关单位要充分认识这项工作重要意义，高度重视、统筹谋划，根据工作需要，切实做好人员需求申报工作，并与相关机构主动对接联系适宜人选。

联系人：陈晓峰

电  话：0393－6189692
电子邮箱：pyzzrcb@163.com
附件：“百名专家智汇濮阳”柔性引才行动需求调查表
市人才工作办公室

2017年9月18日

PAGE
- 2 -